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Rapportering på midler gitt til varig styrking i 

2017 

Avsender: Utdanningsdirektoratet 

1. OM RAPPORTERINGEN 

Kommunen har tidligere i år rapportert på tilskuddsmidler mottatt i 2016 fra tilskuddsordningen 

«tidlig innsats i skolen gjennom økt lærerinnsats på 1.-4. trinn», kap. 226 post 63. 

Rapporteringen nå gjelder tilskuddsmidler mottatt i 2017, og da spesielt midler mottatt til varig 

styrking. Tilskuddet er øremerket lærerårsverk til undervisning på 1.-4. trinn. 

Utdanningsdirektoratet viser til tilskuddsbrev til kommunen av 16.02.2017 og 29.03.2017 med 

tittel «Tilskuddsbrev (termin) 2017 - Tidlig innsats i skolen gjennom økt lærerinnsats på 1.-4. 

trinn – (kommunenavn) kommune». Brevene gjelder utbetaling av tilskudd både til varig styrking 

og fleksible midler.  

I brevenes punkt om «Rapportering fra kommunene» står det at «kommunene skal gjennom en 

enkel rapportering til Utdanningsdirektoratet hvert år bekrefte at tilskuddsmidlene til varig 

styrking er brukt til lærerårsverk til undervisning på 1.-4. trinn. Kommuner som ikke bekrefter at 

disse midlene er brukt i tråd med formålet for ordningen, vil ikke få tildelt midler påfølgende år». 

Vi ber med dette kommunen om å rapportere på totalt mottatte midler til varig styrking i 

2017. 

Svarfrist er snarest, men senest fredag 03.11.2017. 

Rapportering på de fleksible midlene skal skje i januar 2018. Utdanningsdirektoratet vil sende ut 

en egen henvendelse vedrørende rapportering på disse midlene. 

Spørsmål angående rapporteringen rettes til Stig Lodve Janbu: E-post: slj@udir.no  //  Telefon: 

23 30 13 69 

Vi ønsker at kommunen svarer på følgende: 

 1. Kommunen bekrefter med dette at tilskuddsmidler mottatt til varig styrking i 2017 i sin 
helhet er brukt til lærerårsverk til undervisning på 1.-4. trinn. 

Ja 

 2a. Hvis «Nei» på spørsmål 1: Hvorfor har ikke midler mottatt til varig styrking i sin helhet 
gått til lærerårsverk til undervisning på 1.-4. trinn? 

Ikke angitt kort svar 



 2b. Hvis «Nei» på spørsmål 1: Angi hvor mye (i kroner) av mottatte midler til varig 
styrking i 2017 som ikke er benyttet i tråd med formålet. 

Ikke angitt heltall 

 3. Hvis «Vet ikke» på spørsmål 1: Angi begrunnelse for dette. 

Ikke angitt kort svar 

 4. Annen informasjon kommunen ønsker å gi vedrørende mottatte midler til varig styrking 
i 2017? 

Ikke angitt kort svar 

Ingen vedlegg fra instansen 
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